Velka cena Komarna

Startovnd listina

Technicke zabezpeCenie:  Komarnansky kajak & kanoe klub

Riaditel’ pretekov: Ing. FrantiSek Dosudil
Hlavny rozhodca: Mgr. Vladimir Stetka
Komarno, Vah 7.-8.6.2003

Zoznam zucastnenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. Tatran Bratislava TAT Skovajsova
3. SKP Bratislava SKP Masar, Bobkova
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunajcik Bratislava DUN Misik

6. Inter Bratislava INT Bugar

7. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler

8. KCK Samorin SAM Téth

9. K&K klub Komarno KOM Halmo

10. Dunaj Strovo STU Kuzel

11. Slovan Duslo Sal’a DSA Urban

12. TJ Sinava Piestany PIE Kliestenec
13. TTS Trencin TTS Stern

14. TJ Slavia Sportova $kola Trenéin ~ SST Mrva

15. ASK Dukla Trenéin DUK Knazovicky
16. KRK NCHZ Novaky NOV Hagara

17. Klub vodnych $portov Zvolen ZVO Miskovic¢

|| M. Haviar Regatta Computing ||
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Sobota
1 K2
2 K2
3 K2
4 K1l
5 K1l
6 K1l
7 K1
8 K2
9 K2
10 K1l
11 K1
12 K1
13 K1l
14 K1l
15 Cl
16 Cl
17 K1l
18 K1l
19 Cl
20 Cl
21 K1
22 K1l
23 K1l
24 K1l
25 K1l
26 K1
27 K1
28 K1l
29 K2
30 K2
31 K1
32 K1l
33 K1l
34 K2
35 K2
36 Cl
37 Cl
38 Cl
39 Cl
40 Cl
41 K2
42 K2
43 K1l
44 K1l
45 K1
46 K1
47 Cl
48 Cl
49 C1l
50 K1l
51 K1
52 K1l
53 K1l
54 K1l
55 K1
56 K2
57 K1l
58 K1l

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

pretekov:
500m Zci 13+14
500m Zci 13+14
500m Zci 13+14
500m ml. dci
500m ml. dci
500m ml. dci
500m ml. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m muzi
500m muzi
500m muzi
500m zky 13
500m zky 13
500m Zci 14
500m Zci 14
500m ml. dky
500m ml. dky
500m ml. dci
500m ml. dci
500m st. dky
500m st. dky
500m Zci 13
500m Zci 13
500m Zci 13
500m Zci 14
500m Zci 14
500m Zci 14
500m ml. dci
500m ml. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m muzi
500m muzi
500m st. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m muzi
500m muzi
500m Zci 13+14
500m Zci 13+14
500m ml. dci
500m ml. dci
500m ml. dci
500m ml. dky
500m ml. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m st. dci
500m Zci 13
500m Zci 13
500m Zci 14
500m Zci 14
500m ml. dci
500m muzi
500m muzi

R1
R2
R3
R1
R2
R3
R4
R1
R2
R1
R2
R3
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R3
R1
R2
R3
R1
R2
R1
R2
R3
R1
R2
R1
R2
R3
R1
R2

M1
M2
M1
M2
M3
M

M

M1
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M2
M

M1
M2

O W W W W WO

[
[@>2aNe]

11

11

11.
11.
.45
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

11

12

12

.30
.33
.36
.39
.42
.45
.48
.51
.54
.57
.00
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

03
06
09
12
15
18
21
24
27
30
33
39
42
45
48
51
54
57
00
03
06
09
12
15

.18
11.
11.
11.
.36

21
24
33

39
42

48
51
12
15
18
21
24
27
30
33

.36
12.
12.
12.
.48

39
42
45

-2 -

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88

Nedela
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110

K2
Cl
Cl
K1l
K1l
K2
K1
C2
K1l
Cl
K2
K1
Cl
K1l
K1l
K1l
C2
K2
K1l
C1l
K2
K2
C2
K1l
K2
C2
K2

K1l
K2
K1l

K2
K1l
K1l
K1l
K1l
Cl
Cl
K2
K1l
K1l
K1l
K1l
Cl
K2
K1l
C2
Cl
K2
K1l

K1l
Cl
K1

500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m
500m

2000m z

2000m
2000m

2000m z
2000m z

2000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m

200m
200m
200m

zky
zci
zci
zci
zci

ml.
ml.
st.
st.
st.
zeny
muzi
muzi
zky
zky
zci
zci
ml.
ml.
ml.
st.
st.
st.
zeny
muzi
muzi

13+14 F
13
14
13
14
dky
dci
dci
dky
dci
dci

13

14
13+14
13+14
dky
dci
dci
dky
dci
dci

e I e s s B B B ey s L B B B s L B B B ey B I B B e e |

12
11+12
11

11+12
12

11

14

13

14

13
13+14
14

13
dci
dky
dci
dci
dky
dci
dci
dci
dci

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
le.
16.
16.
16.
16.
le.
16.
16.
16.
16.
.00
17.
17.

17

17.
17.
18.

O W W W WOo o o o o

e
H PR OOOO WV

=
N

00
05
10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
00
05
10
15
20
25
30
35
40
45
50
55

05
10

40
45
00

.00
.02
.04
.30
.32
.34
.36
.10
.12
.14
.54
.56
.58
.40
.42
.44
.46
.20
.22

.30



1

Bw N Sw N g w N

DS N

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

K2 500m zZci 13+14 R1 9.
270 Knirs Mate
281 Matko Lukéas
362 Husak Lukéas
553 Mikles$ Marek
171 Sedléacek Miroslav
147 Benicdk Marek
35 Kadndr Roman
38 Krutil Marcel

K2 500m zZci 13+14 R2 9.
235 Toéth Zoltéan
218 Jakubik Gabor
520 Sykora Matej
511 Mic¢o Miroslav
251 Csicso Tomés
275 Krajc¢ir Toméas
568 Chrenko Matej
553 Mikles$ Marek

K2 500m zci 13+14 R3 9.

104 Ruscak Matus

64 Bobek Martin

250 Csepy Toméas

308 Viszlay Boris

45 Misik Samuel

39 Kurthy Denis

456 Liptak Jakub

514 Ondrejka Samuel

Kl 500m ml. dci R1 9.
241 Ambrus Attila
165 Misik Matej
43 Michlik Martin
455 Lengvarsky Lukéas
384 Supa Martin

K1l 500m ml. dci R2 9.
403 Charvéat Andrej
186 Kebisek Lukas
148 Benicéak Miroslav
274 Krajc¢ir Martin

K1l 500m ml. dci R3 9.
472 Cavojsky Richard
296 Slanc¢ik Peter
48 Petalik Michal
168 Podolsky Jakub

Kl 500m ml. dci R4 9.
554 Mikle$ Milos
413 Kovac¢ Milan
49 Predajniansky Matej
333 Nagy Erik

30
KOM
KOM
PIE
ZVO
DUN
DUN
TAT
TAT

33
SAM
SAM
NOV
NOV
KOM
KOM
7ZV0
7ZV0

36
SKP
SKP
KOM
KOM
TAT
TAT
S8T
NOV

39
KOM
DUN
TAT
SST
PIE

42
TTS
INT
DUN
KOM

45

48
7ZVO0
TTS
TAT
DSA
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289
263
219
183
75
67
1 to

401
442
266
287
1 to

268
294
491
501
1 to

307
29

120
1-6

51

450
271
1-6

298
422
495
1-6

417
28

264
1-6

Petru$ Pavol
Hrabovsky Pavol
Kirchner Peter
Divinec Andre]
Grach Jakub
Cabadaj Michal
F, 2-7 to SF

Fortuna Jozef
Strnad Jaro
Kajan Peter
Petocz Karol
F, 2-7 to SF

Kecskés Martin
SarvasS Martin
Baréanek Juraj
Gombarcik Tomé&s
F, 2-7 to SF

Vincze Toméas
Fingerland Marek
Danko Juraj
+ 3 b.t. to SF

Simko Peter
Jankovec Martin
Kocsi Gabriel
+ 3 b.t. to SF

Szabd Tibor
Ovesny Jakub
Beno TLubomir
+ 3 b.t. to SF

Macura Kamil
Fingerland Jakub
Hradil Enriko

+ 3 b.t. to SF

KOM
KOM
SAM
INT
SKP
SKP

TTS
TTS
KOM
KOM

KOM
KOM
NOV
NOV

KOM
TAT
VIN

TAT
SST
KOM

KOM
TTS
NOV

TTS
TAT
KOM
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K2 500m st. dci R1 9.
290 Pikor Peter
497 Bielik Martin
446 Bugardi Viktor
465 Szabo Peter
300 Hlozka Lubos
0
K2 500m st. dci R2 9.
9 Nebesky Lubos
8 Matocha Toméas
240 Ambrus Alexander
297 Stano Tomés
464 Slovak Tomas
27 Fingerland Adam
K1l 500m muzi R1 9.
112 Wiebauer Andrej
42 Mic¢usik Matej
70 Erban Rébert
103 Riszdorfer Richard
86 Kuzma Michal
Kl 500m muzi R2 10.
111 V1cek Erik
62 Bac¢a Juraj
63 Bandk Peter
53 Vajda Marcel
68 Csolle Jozef
K1l 500m muzi R3 10.
449 Gelle Peter
33 Janiga Peter
94 Nemec TLubos
101 Reisinger Peter
579 Gubala Ivo
Kl 500m zky 13 R1 10.
558 Peché&c¢ova Simona
381 Samkova Simona
420 Muchovéa Petra
154 GalmisSova Dominika
Kl 500m zky 13 R2 10.
566 Valentova Monika
528 Mlynarc¢ikova Silvia
132 Minédrova Ivana
498 Certekova Viera
Cl 500m zci 14 R1 10.
549 Likavcéan Lukéas
494 Benko Jozef
143 Marsal Andrej
408 Jantula Stanislav
Cl 500m zci 14 R2 10.
80 Janik Peter
138 Poliak Peter
540 Gubco Jan

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

51
KOM
NOV
88T
SST
PIE

54
UKB
UKB
KOM
KOM
S8T
TAT

57
SKP
TAT
SKP
SKP
SKP

SKP
SKP
SKP
TAT
SKP

03
SST
TAT
SKP
SKP
DKB

06
ZVO
PIE
TTS
DUN

09
ZVO
NOV
VIN
NOV

12
ZVO
NOV
VIN
TTS

15
SKP
VIN
7ZVO0
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~J
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ISy

365
370
185
181
1-3

371
359
519
0

1-3

167
77
113
1 to

82

570
1 to

102
84
110
1 to

504
205
1-3

419
291
1-3

531
541
1-3

547
384
1-3

Kac¢ic Matej
LeSundak Adam
Kania Tomas
Bugadr Imrich
+ 3 b.t. to F

Matas Pavol
Galcik Ondre]
Rybar Jé&n

+ 3 b.t. to F

Pikna Branislav
Gyori Tibor
Zatlakovic¢ Martin
F, 2-7 to SF

Kadnar Juraj
Dorkovi¢ Norbert
Likér Peter
F, 2-7 to SF

Riszdorfer Michal
Kohl Branislav
Tarr Juraj

F, 2-7 to SF

Hrinova Maria
KalidSovad Martina
+ 3 b.t. to F

Micegova Simona
Raczova Agi
+ 3 b.t. to F

Benko Mate]
Holienc¢ik Tomas
+ 3 b.t. to F

Kubinec Igor
Supa Martin
+ 3 b.t. to F

PIE
PIE
INT
INT

PIE
PIE
NOV

DUN
SKP
SKP

SKP
UKB
SKP

NOV
INT

TTS
KOM

ZVO
ZVO

ZVO
PIE
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Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

Kl 500m ml. dky R1
434 Vachova Petra
357 Doubravovad Lenka
521 Sykorova Lenka
201 Sidlikova Martina

Kl 500m ml. dky R2
128 Kubalova Radka
367 FKunikova Veronika
490 Baldkova Lucia

10.

10.

18
TTS
PIE
NOV
INT

21
VIN
PIE
NOV

193 Meszarosova Katarina INT

Cl 500m ml. dci R1
405 Jambor Toméas
390 Ondreicka Patrik
437 DuSic¢ka Michal
493 Benko Jakub

Cl 500m ml. dci R2
216 Horvath Peter
398 BoSansky Mariéan
407 Jantula Peter
305 VAaro$ Marién

Kl 500m st. dky R1
508 Kmetova Ivana
457 Liptédkovéa Zdena
382 Sc&evkova Michaela

Kl 500m st. dky R2
467 Sinkova Eva
212 Cvedlerova I1dikd
259 Gyoriova Katarina

K1 500m 2Zci 13 R1
401 Fortuna Jozef
180 Bohus Patrik
218 Jakubik Géabor
270 Knirs Mate
319 Kréal Radim

K1 500m zZci 13 R2
491 Baréanek Juraj
67 Cabadaj Michal
442 Strnad Jaro
146 Batky Toméas
261 Harsca Rbébert

K1 500m Zci 13 R3
251 Csicso Tomés
235 Toéth Zoltéan
553 Mikles Marek
362 Husék Lukéas
213 Duffek Ladislav

K1 500m 2zci 14 R1
456 Liptéak Jakub
275 Krajcir Tomas
147 Benicédk Marek
10 Pavlik Simon
263 Hrabovsky Pavol

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

24
TTS
PIE
TTS
NOV

27
SAM
TTS
TTS
KOM

30
NOV
SST
PIE

33
SST
SAM
KOM

39
TTS
INT
SAM
KOM
STU

42
NOV
SKP
TTS
DUN
KOM

45
KOM
SAM
VAY®
PIE
SAM

48
S8T
KOM
DUN
UKB
KOM
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356
565
106
to F,

414
505
44
to F,

427
237
122
to F,

391
492
369
to F,

32
258

Cupkova Katarina

Valentovad Barbora
Srnadkova Dominika
4-7 + 1 b.t. to SF

Kovac¢ikovad Martina
Hrinova Simona
MikleSova Ivana
4-7 + 1 b.t. to SF

Roder Matej

Vildgi Zsolt
Dzongov Marin

4-7 + 1 b.t. to SF

Rusnéak Mate]
Bene$ Martin
Lehuta Lubos
4-7 + 1 b.t. to SF

Haviarova Daniela
Fabianova Marta

1-3 + 3 b.t. to F

36
380

Kadnarova Jana
Rusndkova Veronika

1-3 + 3 b.t. to F

501
171
281
38
1 to

227
41
268
1 to

35
294
511
1 to

287
104
31
514
1 to

Gombarcik Toméas
Sedlacek Miroslav
Matko Lukéas
Krutil Marcel

F, 2-7 to SF

Ory Arpad
Lazar David
Kecskés Martin
¥, 2-7 to SF

Kadnadr Roman
Sarvas Martin
Mic¢o Miroslav
F, 2-7 to SF

Petocz Karol
Ruscadk Matus
Hasko Boris
Ondrejka Samuel
F, 2-7 to SF

PIE
VAY®
SKP

TTS
NOV
TAT

TTS
SAM
VIN

PIE
NOV
PIE

TAT
KOM

TAT
PIE

NOV
DUN
KOM
TAT

SAM
TAT
KOM

TAT
KOM
NOV

KOM
SKP
TAT
NOV



Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

K1l 500m zci 14 R2 10.51
18 Pavlik Matus UKB
219 Kirchner Peter SAM
45 Migik Samuel TAT
64 Bobek Martin SKP
520 Sykora Matej NOV

Kl 500m Zci 14 R3 10.54
19 Gerhardt Jakub UKB
39 Kurthy Denis TAT
308 Viszlay Boris KOM
266 Kajan Peter KOM
75 Grach Jakub SKP

K2 500m ml. dci R1 10.57
165 Mi&ik Matej DUN
148 Benic¢dk Miroslav DUN
298 Szabdé Tibor KOM
264 Hradil Enriko KOM
48 Petalik Michal TAT
28 Fingerland Jakub TAT
413 Kovac¢ Milan TTS
441 Opacity Michal TTS

K2 500m ml. dci R2 11.00
241 Ambrus Attila KOM
271 Kocsi Gabriel KOM
51 Simko Peter TAT
0
307 Vincze Toméas KOM
274 Krajc¢ir Martin KOM
554 Mikle$ Milo$ ZVO
168 Podolsky Jakub DUN

K1l 500m st. dci R1 11.03
27 Fingerland Adam TAT
8 Matocha Tomé&s UKB
181 Bugér Imrich INT
145 Bajak Matej DUN
359 Galc¢ik Ondrej PIE

K1l 500m st. dci R2 11.06
464 Slovak Tomas 83T
360 Hlozka Lubos PIE
240 Ambrus Alexander KOM
519 Rybar Jan NOV

K1l 500m st. dci R3 11.09
297 Stano Tomés KOM
446 Bugardi Viktor SST
469 Supék Marek 83T
371 Matas Pavol PIE

-6 -

6 568
7 250
8 289
1 to
6 330
7 233
8 183
1 to
5 49
29
6 455
495
7 389
120
1-3 to F,
5 450
472
6 403
422
1-3 to F,
6 365
7 290
8 465
1 to
5 151
6 370
7 486
1 to
5 185
6 497
7 9
1 to

Chrenko Mate]
Csepy Tomas

Petrus$ Pavol
F, 2-7 to SF

Grega David
Téth Kristian
Divinec Andre]
F, 2-7 to SF

Predajniansky Matej
Fingerland Marek
Lengvarsky Lukéas
Berio Lubomir
Zvoncek Radovan
Danko Juraj

4-7 + 1 b.t. to SF

Jankovec Martin
Cavojsky Richard
Charvat Andrej
Ovesny Jakub

4-7 + 1 b.t. to SF

Kac¢ic Matej
Pikor Peter
Szabo Peter
F, 2-7 to SF

Biro Mikuléas
LesSundék Adam
Prikryl Marcel
F, 2-7 to SF

Kana Tomas

Bielik Martin
Nebesky Lubos
F, 2-7 to SF

ZVO
KOM
KOM

DSA
SAM
INT

TAT
TAT
S8T
NOV
PIE
VIN

SST
S8T
TTS
TTS

PIE
KOM
88T

DUN
PIE
DUK

INT
NOV
UKB



K2 500m muzi R1 11.

84

68 Csolle Jozef
113 Zatlakovic¢ Martin
63 Bandk Peter
96 Ostrc¢il Mario
449 Gelle Peter
112 Wiebauer Andrej
0
K2 500m muzi R2 11.
62 Bac¢a Juraj
102 Riszdorfer Michal
82 Kadnar Juraj
70 Erban Rébert
94 Nemec Lubos
110 Tarr Juraj
86 Kuzma Michal
101 Reisinger Peter
Cl 500m st. dci R1 11.
141 VI1c¢ak Martin
331 Kolozsi Csaba
426 Roder Lukas
551 Marcinek Tomés
Cl 500m st. dci R2 11.
423 Paliscéak Daniel
397 BecCar Martin
374 Michel Norbert
453 KohuUt Rastislav
Cl 500m st. dci R3 11.
428 Seris$ Richard
506 Chlupik Toméas
245 Bese Tomas
134 Oremus Matej
Cl 500m muzi R1 11.
115 Meleg Nandor
449 Gelle Peter
96 Ostrc¢il Mario
409 Jurcek Michal
Cl 500m muzi R2 11.
517 Rus Radoslav
435 Vana Michal
100 Puskajler Marek
114 Kiss Roman
K2 500m zky 13+14 F 15.
419 Mic¢egova Simona
420 Muchovéd Petra
528 Mlynarc¢ikova Silvia
0
363 Jamrichovéa Adriana
375 Michelova Dominika
256 Dubranova Sandra
116 Bandzédkova Maria
381 Samkova Simona

361

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

Kohl Branislav

Huddkova Alena

12
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP
SST
SKP

15
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP

18
VIN
DSA
TTS
7ZVO0

21
TTS
TTS
PIE
SST

24
TTS
NOV
KOM
VIN

33
SKP
SST
SKP
TTS

36
NOV
TTS
SKP
SKP

00
TTS
TTS
NOV

PIE
PIE
KOM
VIN
PIE
PIE

-7-

5 111
103
6 167
164
1-3
5 53
33
6 77
570
1-3
5 304
6 460
7 415
1 to
5 303
6 502
7 567
1 to
5 483
6 247
7 378
1 to
5 561
6 6l
7 89
1-3 to F,
5 76
6 74
1-3
6 544
543
7 566
558
8 498
504
9 366
132

Vl1cek Erik
Riszdorfer Richard
Pikna Branislav
Misik Martin
+ 3 b.t. to F

Vajda Marcel
Janiga Peter
Gyori Tibor
Likér Peter
+ 3 b.t. to F

Valent Vojtech
Milan Slavomir
Krendl Martin
F, 2-7 to SF

Vajkai Gabriel
Hagara TLubomir
Votypka Lukéas
F, 2-7 to SF

Matejka Michal
Bolcskei Stefan
Patek Zdenék

F, 2-7 to SF

Slanc¢ik Martin
Achberger Marek
Lovéasz Ladislav
4-7 + 1 b.t. to SF

Grassl Anton
Gasparik Milo$s
+ 3 b.t. to F

Kiszelyovéa Barbara
Kadasova Andrea
Valentova Monika
Pech&cova Simona
Certekova Viera
Hrinova Maria
Krupovéd Silvia
Mindrova Ivana

SKP
SKP
DUN
DUN

TAT
TAT
SKP
SKP

KOM
S8T
TTS

KOM
NOV
ZVO

DUK
KOM
PIE

7ZVO0
SKP
SKP

ZVO
ZVO
ZVO
ZVO
NOV
NOV
PIE
VIN



Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

Cl 500m
509 Komzik Juraj

K2 500m ml. dky F 15.

434 Vachova Petra

414 Kovacikova Martina
490 Baldkova Lucia

521 Sykorova Lenka

44 MikleSova Ivana
201 8idlikova& Martina

C2 500m ml. dci F 15.

407 Jantula Peter
405 Jambor Tomas
391 Rusndk Matej
305 Varo$ Marian
492 Bene$S Martin
493 Benko Jakub

K1 500m
85 Kohlova Martina
65 Bobkova Jana

81 Janikova Eva
91 Micusikova Simona
Kl 500m zky 14 F 16.

116 BandzZédkova Méaria
357 Doubravova Lenka
361 Huddkova Alena

544 Kiszelyova Barbara

C2 500m Zci 13+14 F 16.
509 Komzik Juraj
0

541 Holienc¢ik Toméas
0

384 Supa Martin

138 Poliak Peter

K2 500m
259 Gyoriova Katarina
258 Fabianova Marta
508 Kmetova Ivana
36 Kadnadrova Jana
380 Rusnéakova Veronika
382 S&evkova Michaela

C2 500m
483 Matejka Michal
114 Kiss Roman
141 V1c¢ak Martin
378 Patek Zdenék
303 Vajkai Gabriel
247 Bolcskei Stefan
245 Bese Tomas
304 Valent Vojtech
374 Michel Norbert
426 Roder Lukas

zci 13 F 15.

Zeny F 15.

st. dky F 16.

st. dci F 16.

05
NOV

25
TTS
TTS
NOV
NOV
TAT
INT

35
TTS
TTS
PIE
KOM
NOV
NOV

ZVO

PIE
VIN

45
KOM
KOM
NOV
TAT
PIE
PIE

50
DUK
SKP
VIN
PIE
KOM
KOM
KOM
KOM
PIE
TTS

-8-
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523

367
356
128
127

390
369
398
437

87
571
71
194

543
363
366
256

549
547
531
540
494
523

467
457
32

502
134
428
423
453
460
551
567

Zatko Michal

Kunikova Veronika
Cupkova Katarina
Kubalova Radka

Kromkova Katarina

Ondreicka Patrik
Lehuta Lubos
BoSansky Marién
DuSic¢ka Michal

Kvetdkova Lucia
Or8ulova Jana
Erbanovad Marcela
Mlinské& Silvia

Kadasova Andrea
Jamrichovd Adriana
Krupova Silvia
Dubranova Sandra

Likavcan Lukéas
Kubinec Igor
Benko Mate]
Gubco Jan
Benko Jozef
Zatko Michal

Sinkova Eva
Liptékova Zdena
Haviarova Daniela

Hagara Tubomir
Oremus Mate]
Seris Richard
Palisc¢adk Daniel
KohGit Rastislav
Milan Slavomir
Marcinek Tomas
Votypka Lukas

NOV

PIE
PIE
VIN
VIN

PIE
PIE
TTS
TTS

SKP
SKP
SKP
INT

ZVO
PIE
PIE
KOM

ZVO
ZVO
ZVO
ZVO
NOV
NOV

Ux VX
Ux VX
H H

NOV
VIN
TTS
TTS
SST
SST
70
VAY[e)
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87
40

41

42

43

44

45

46

88
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

K2 500m

71

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

Zeny F
Erbanovad Marcela

17.00

SKP

91 Micusikova Simona SKP
87 Kvetdkova Lucia SKP
0
C2 500m muzi F 17.05
74 Gadparik Milo3 SKP
76 Grassl Anton SKP
61 Achberger Marek SKP
89 Lovasz Ladislav SKP
5061 Slanc¢ik Martin ZVO
559 Porubsky Mario ZVO
Kl 2000m Zci 12 17.40
440 KlncCar Andrej TTS
329 Booc Ladislav STU
385 TomeSech Matej PIE
386 Vida Juraj PIE
267 Kecskés Juraj KOM
400 Burdej Filip TTS
288 Petrus Michal KOM
396 BalaZ Anton TTS
316 Fischer Tomas STU
510 Matousek Michal NOV
569 Vrabel Martin ZVO
326 Kozubek Viktor STU
439 Sadecky Jakub TTS
524 Zatko Miroslav NOV
295 Slanc¢ik Martin KOM
328 Popelka Daniel STU
K2 2000m zky 11+12 17.45
246 BohusSova Sona KOM
306 Varosova Gabriela KOM
498 Certekova Viera NOV
513 Mistinova Lucia NOV
545 Kohutova Tatiana ZVO
550 Likavc¢anova Lucia ZVO
162 Kuncova Ivana DUN
155 Galmisova Lucia DUN
361 Hudakova Alena PIE
376 Miklikova Dominika PIE
574 Saroova Zuzana NOV
526 Baranova Zuzana NOV
47 Pavdova Anna TAT
52 Ulbrikova Tatiana TAT
K1l 2000m Zci 11 18.00
546 Krupa Slavo ZVO
174 Tesarc¢ik Roman DUN
252 Demin Viktor KOM
187 Kebiskovad Monika INT
276 Lengyel Akos KOM
577 Biskupic¢ Lukéas PIE
295 Slanc¢ik Martin KOM
121 Dzongov Andre] VIN
285 Palmay David KOM
578 Kovadé Tomasd STU
327 Bathé Patrik STU

-9-

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

47

48

49

50

51

52

53

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

571
85
65
81

96

517
499

534
580
388
16

284
443
207
503
355
530
368
20

300
562
26

537
581
556
557
358
372
387
394
529
527
311
312
383

367
234
214
438
54

215
525
500
436
373

Orsulova Jana
Kohlova Martina
Bobkova Jana
Janikova Eva

Ostrc¢il Mario

Rus Radoslav
Cizndr Ondrej

Dubovsky Jakub
Krokos$ Mariéan
zZvoncek Gabriel
Pbécs Igor
Novak Andrés
Lochman Jakub
Boros Gabor
Homola Lukas
Cupka Matej
Benko Jakub
Kvasnica Adam
Bec¢ka Ondrej
Saroka Richard
Slanc¢ik Miro
Fabry Filip

Elekova Eva
Valkova Lucia
Paucova Petra
Pech&c¢ova Michaela
Ferancova Jarmila
Matasova Petra
Vidova Katarina
Biskupicova Zuzana
Orsulova Karin
BohuSova Romana
Mariasiova Réka
Lérinczova Enrikd
Strbova Dominika

Kunikova Veronika
Téth Kristof
Honti Eugen

Virga Marcel
Vajda Martin
Honti Richard
Brokes Toméas

Goga Marian

Vasko Pavlo
Michélek Matej

NOV
NOV

ZVO
VAY®
PIE
UKB
KOM
TTS
SAM
NOV
PIE
7ZVO
PIE
TAT
KOM
7ZVO
TAT

ZVO
ZVO
ZVO
ZVO
PIE
PIE
PIE
PIE
NOV
NOV
KOM
KOM
PIE

PIE
SAM
SAM
TTS
TAT
SAM
NOV
NOV
TTS
PIE



90
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

91
50
51
52
53
54

92
70
71
72
73

93
85
86
87
88
89

94
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Vel'’ka cena Komarna, 7.

K2 2000m zci 11+12

386
364
510
500
267
300
20

54

388
355
285
284
368
385
438
400

Vida Juraj
Janech Toméas
Matousek Michal
Goga Marién
Kecskés Juraj
Saréka Richard
Becka Ondrej
Vajda Martin
Zvoncek Gabriel
Cupka Matej
Palmay David
Novak Andréas
Kvasnica Adam
TomeSech Mate]
Virga Marcel
Burdej Filip

Kl 2000m zky 12

394
246
393
312
383
537
358
306
556
496
557

Biskupicova Zuzana
BohuSova Sona
Hudakova Andrea
Lérinczova Enrikd
Strbova Dominika
Elekova Eva
Ferancova Jarmila
Varosova Gabriela
Paucova Petra
Benova Bianka
Pech&cova Michaela

K1l 2000m zky 11

387
155
574
527
311

Vidova Katarina
Galmisova Lucia
SaroSova Zuzana
BohuSovad Romana
MaridsSiova Réka

Kl 5000m zky 14

357
366
361
543

Doubravova Lenka
Krupovéa Silvia
Hudakova Alena
Kadasova Andrea

K1l 5000m zky 13

419
504
420
291
154

Mic¢egova Simona
Hrinova Maria
Muchova Petra
Réczova Agi
GalmiSova Dominika

Cl 5000m zZci 14

549
80

494
143
531
138

Likavc¢an Lukéas
Janik Peter
Benko Jozef
Marsal Andrej
Benko Matej
Poliak Peter

Cl 5000m zci 13

509

KomZik Juraj

8.00
PIE
PIE
NOV
NOV
KOM
KOM
TAT
TAT
PIE
PIE
KOM
KOM
PIE
PIE
TTS
TTS

8.02
PIE
KOM
PIE
KOM
PIE
ZVO
PIE
KOM
ZVO
NOV
ZVO

PIE
DUN
NOV
NOV
KOM

PIE
PIE
PIE
ZVO

TTS
NOV
TTS
KOM
DUN

7ZVO0
SKP
NOV
VIN
VAY[e)
VIN

NOV

-10 -

10

11

12

13

14

15

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

55
56
57
58
59

74
75
76

90
91
92
93

= = o o0 3
= O
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- 8. 6. 2003
440 Klnc¢ar Andrej
443 Lochman Jakub
295 Slanc¢ik Martin
288 Petrus Michal
439 Sadecky Jakub
436 Vasko Pavlo
373 Michélek Matej
577 Biskupic¢ Lukas
395 Babica Martin
396 Balaz Anton
276 Lengyel Akos
252 Demin Viktor
524 Zatko Miroslav
503 Homola Lukéas
187 Kebiskovad Monika
51 Simko Peter
47 Pavcova Anna
376 Miklikova Dominika
529 Orsulova Karin
550 Likavc¢anova Lucia
50 Skovajsova Veronika
52 Ulbrikova Tatiana
130 MajorosSova Barbora
162 Kuncovéa Ivana
526 Baranova Zuzana
513 Mistinova Lucia
163 Kuncova Romana
545 Kohutova Tatiana
372 MatasSova Petra
256 Dubranova Sandra
363 Jamrichovéa Adriana
544 Kiszelyovéa Barbara
498 Certekova Viera
205 KalisSova Martina
528 Mlynarc¢ikova Silvia
381 Samkova Simona
541 Holienc¢ik Toméas
384 Supa Martin
540 Gubco Jan
547 Kubinec Igor
408 Jantula Stanislav
523 Zatko Michal

TTS
TTS
KOM
KOM
TTS
TTS
PIE
PIE
TTS
TTS
KOM
KOM
NOV
NOV

INT
TAT
TAT
PIE
NOV
ZVO
TAT
TAT
VIN
DUN

NOV
NOV
DUN
ZVO
PIE

KOM
PIE
ZVO

NOV
INT
NOV
PIE

ZVO
PIE
ZVO
ZVO
TTS

NOV
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25

26

27

28

97
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

28
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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Vel'’ka cena Komarna, 7.

K2 5000m zci 13+14

75

67

491
501
401
442
171
147

Grach Jakub
Cabadaj Michal
Baranek Juraj
Gombarcik Toméas
Fortuna Jozef
Strnad Jaro

Sedlacek Miroslav

Benic¢ak Marek

Kl 5000m zci 14

19

233
308
275
183
520
45

250
456
39

Gerhardt Jakub
Té6th Kristiéan
Viszlay Boris
Krajc¢ir Toméas
Divinec Andrej
Sykora Matej
Misik Samuel
Csepy Tomas
Liptéak Jakub
Kurthy Denis

K1 5000m Zci 13

511
261
362
218
319
213
41

235
146

Mico Miroslav
Harsca Rébert
Husak Lukéas
Jakubik Gébor
Kral Radim
Duffek Ladislav
Lazar David
Téth Zoltéan
Batky Toméas

K1 5000m ml. dci

333
495
51

48

168
455
264
148
271
241
472

Nagy Erik

Beno TLubomir
Simko Peter
Petalik Michal
Podolsky Jakub
Lengvarsky Lukas
Hradil Enriko
Benicak Miroslav
Kocsi Gabriel
Ambrus Attila
Cavojsky Richard

Kl 5000m ml. dky

357
356
106
193
201
505

Doubravova Lenka
Cupkova Katarina

Srnédkova Dominika

9.10
SKP
SKP
NOV
NOV
TTS
TTS
DUN
DUN

UKB
SAM
KOM
KOM
INT
NOV
TAT
KOM
SST
TAT

NOV
KOM
PIE
SAM
STU
SAM
TAT
SAM
DUN

DSA
NOV
TAT
TAT
DUN
SST
KOM
DUN
KOM

SST
PIE

PIE
SKP

Meszarosova Katarina INT

Sidlikova Martina

Hrinova Simona

INT
NOV

-11 -

29

30

31

50
51
52
53
54
55
56
57
58

79
80
81
82
83
84
85
86

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

36
37
38
39
40
41

- 8. 6. 2003
289 Petrus Pavol
263 Hrabovsky Pavol
266 Kajan Peter
287 Petocz Karol
268 Kecskés Martin
294 Sarvas$ Martin
514 Ondrejka Samuel
18 Pavlik Matus
104 RuSciak Matus
31 Hasko Boris
330 Grega David
64 Bobek Martin
568 Chrenko Matej
219 Kirchner Peter
10 Pavlik Simon
180 Bohus Patrik
35 Kadnar Roman
281 Matko Lukéas
270 Knirs Mate
227 Ory Arpad
38 Krutil Marcel
251 Csicso Tomés
553 Mikles Marek
450 Jankovec Martin
298 Szabd Tibor
186 Kebisek Lukéas
554 Mikle$ Milo$
120 Danko Juraj
389 Zvoncek Radovan
28 Fingerland Jakub
165 Misik Matej
43 Michlik Martin
217 Ivan Roébert
490 Baldkova Lucia
565 Valentova Barbora
44 MikleSova Ivana
521 Sykorovéa Lenka
128 Kubalova Radka
367 FKunikova Veronika

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

NOV
UKB
SKP
TAT
DSA
SKP
7ZVO
SAM
UKB

INT
TAT
KOM
KOM
SAM
TAT
KOM
7ZV0

KOM
INT
7ZV0
VIN
PIE
TAT
DUN
TAT
SAM

NOV
ZVO
TAT
NOV
VIN
PIE



101
50
51
52
53
54
55

102
70

71

72

103
80
81
82
83
84

104

105
10
11
12
13
14
15
16
17
18

106
40

41

107
50
51
52
53
54
55
56
57

Cl 5000m ml. dci

369 Lehuta Lubos

407 Jantula Peter

122 Dzongov Marin

216 Horvath Peter

492 BeneS Martin

493 Benko Jakub

K2 5000m ml. dci 10.
296 Slancik Peter

554 Mikle$ Milo$s

413 Kovac¢ Milan

441 Opacity Michal

298 Szabdé Tibor

264 Hradil Enriko

K1l 5000m st. dky 10.
36 Kadnédrova Jana

259 Gyoriova Katarina

508 Kmetova Ivana

382 S&evkova Michaela

212 Cvedlerova I1ldikéd

C2 5000m st. dci 10.
428 Seris Richard

423 Paliscak Daniel

Cl 5000m st. dci 10.
453 KohUt Rastislav

374 Michel Norbert

245 Bese Tomas

397 BecCar Martin

551 Marcinek Tomés

502 Hagara Lubomir

506 Chlupik Toméas

460 Milan Slavomir

134 Oremus Matej

K2 5000m st. dci 11.
446 Bugardi Viktor

465 Szabo Peter

185 Kana Tomas

181 Bugér Imrich

K1l 5000m st. dci 11.
370 LesSundéak Adam

497 Bielik Martin

297 Stano Tomés

519 Rybar Jan

151 Biro Mikuléas

486 Prikryl Marcel

9 Nebesky Lubos

240 Ambrus Alexander

Vel'ka cena Komarna, 7. - 8. 6. 2003

9.

58

PIE
TTS
VIN
SAM
NOV
NOV

40

KOM
ZVO
TTS
TTS
KOM
KOM

TAT
KOM
NOV
PIE
SAM

TTS
TTS

46

S8T
PIE
KOM
TTS
7ZV0
NOV
NOV
SST
VIN

-12 -

56
57
58
59
60
61

73

74

75

85
86
87
88
89

19
20
21
22
23
24
25
26

42

58
59
60
61
62
63
64
65

237
305
427
390
391
405

403
422
49
29
307
274

258
457
380
32

467

303
247

567
426
483
141
415
331
304
378

290
497

27

365
371
360

145
464
359

Vilagi Zsolt
Varos Mariéan
Roder Matej
Ondreic¢ka Patrik
Rusnak Mate]
Jambor Toméas

Charvat Andre]
Ovesny Jakub
Predajniansky Matej
Fingerland Marek
Vincze Tomas
Krajc¢ir Martin

Fabidnova Marta
Liptékova Zdena
Rusnédkova Veronika
Haviarova Daniela
Sinkova Eva

Vajkai Gabriel
Bolcskei Stefan

Votypka Lukéas
Roder Lukas
Matejka Michal
V1¢ak Martin
Krendl Martin
Kolozsi Csaba
Valent Vojtech
Patek Zdenék

Pikor Peter
Bielik Martin

Fingerland Adam
Kac¢ic Matej
Matas Pavol
Hlozka Lubos
Matocha Toméas
Bajak Matej
Slovak Toméas
Galcik Ondrej

SAM
KOM
TTS
PIE
PIE
TTS

TTS
TTS
TAT
TAT
KOM
KOM

KOM
S8T
PIE
TAT
SST

KOM
KOM

7ZVO
TTS
DUK
VIN
TTS
DSA
KOM
PIE

KOM
NOV

TAT
PIE
PIE
PIE
UKB
DUN
SST
PIE



